
** = toegevoegd bij amendement GEAMENDEERD 
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 5417

ons kenmerk

onderwerp Vaststellen Historische Lintenvisie

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 26 oktober 2021,

besluit:
1. Het vaststellen van de Historische Lintenvisie 2021 (bijlage 1).

2. Het kennisnemen van het participatieverslag met de uitkomsten van de participatie op basis van de
conceptvisie met stakeholders in de periode van 6 september tot en met 20 oktober (bijlage 2).

3. Het kennisnemen van het uitvoeringsprogramma (bijlage 3).

4. Het kennisnemen van het verslag van de consultatie op basis van de op 26 oktober door het college
vastgestelde visie, tijdens de consultatieperiode van 27 oktober tot en met 24 november (bijlage 4).

** 5. Uitwerking van de kwaliteiten op lintniveau en in concrete regels en richtlijnen in het
Omgevingsplan.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 december 2021. 

De raad van de gemeente voornoemd,

gemeente
gouda


